Prefeitura Municipal de Assis
                 Secretaria Municipal de Saúde

Secretaria Municipal da Saúde
 Rua Candido Mota 48 Vila Central  - CEP: 19.806-250 Fone: (18) 3302-5555

EDITAL SMS Nº 008/2022

EDITAL DE ANÁLISE DE RECURSOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO E EMERGENCIAL Nº 02/2022

                   JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas

atribuições legais, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, TORNA PÚBLICO

o EDITAL DE ANÁLISE DE RECURSOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos inscritos

para o Processo Seletivo Simplificado Emergencial nº 02/2022, para contratação temporária de

profissionais para atuarem nas unidades de saúde da Secretaria Municipal da Saúde, como segue:

1 -  DA ANÁLISE DOS RECURSOS

NOME CARGO SOLICITADO  STATUS ALTERAÇÃO

Ingrid Beatriz Alves da Silva Enfermeira Reclassificação Indeferido Não houve alteração

Kelly Vilarinho Faria Meirelles Enfermeira Reclassificação Indeferido Não houve alteração

Rose Elaine Matheus Enfermeira Reclassificação Indeferido Não houve alteração

Daniela Cristina Luiz Pereira Aux. Enfermagem Reclassificação Indeferido Não houve alteração

Melissa Perucci Enfermeira Reclassificação Deferido Candidato reclassificado

Marcia Domingues Rodrigues Enfermeira Reclassificação Deferido Candidato reclassificado

Luciana Aparecida de Moraes Enfermeira Reclassificação Deferido Candidato reclassificado

2 – Comunicamos que após análise e julgamento dos recursos interpostos pelos candidatos do

Processo Seletivo Simplificado Emergencial Nº 02/2022 para contratação temporária de

profissionais para atuarem nas unidades de saúde da Secretaria Municipal da Saúde, RESOLVEM

DIVULGAR A CLASSIFICAÇÃO FINAL (ANEXO I).

Prefeitura Municipal de Assis, 17 de fevereiro de 2022.

JOSE APARECIDO FERNANDES                      CRISTIANI SILVERIO DE ANDRADE BUSSINATI

         Prefeito Municipal                                             Secretária Municipal de Saúde

Prefeitura Municipal de Assis
                 Secretaria Municipal de Saúde

Secretaria Municipal da Saúde
 Rua Candido Mota 48 Vila Central  - CEP: 19.806-250 Fone: (18) 3302-5555

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO E EMERGENCIAL Nº 02/2022

Assistente Farmacêutico

CLASSIF. NOME CPF NOTA

01 Fabiane Nascimento De Oliveira Eugênio  327.369.148-48 7,0

02 Raquel Faustina Gastao Daniel 214.436.608-09 1,0

03 Silvia Regina Fogaça 131.520.108-93 0

Auxiliar de Enfermagem

CLASSIF. NOME CPF NOTA

01 Andreia Herminia Da Silva 290.048.588-65 8,0

02 Edimeia Gonçalves 266.311.948-22 7,5

03 Neiri Aparecida Da Silva 255.743.808-11 7,0

04 Edivaneia Vilas Boas Contieri 276.575.658-96 6,0

05 Edileia Miriam Brescott Medeiros 167.720.718-32 6,0

06 Eliane De Fatima Carneiro Lemes  033.884.169-58 6,0

07 Luana Oliveira  Dos  Santos  Neves   068.889.399-60 6,0

08 Rosangela Lopes Florido 102.805.868-33 5,5

09 Ana Paula Da Silva 204.527.818-25 5,5

10 Érica Maria Dos Santos  435.304.228-94 5,5

11 Jaqueline Aparecida Dos Santos 273.315.238-64 5,0

12 Rene Paulo Ribeiro Fuhr Dos Santos 401.444.628-00 5,0

13 Maria Roseneide Ferreira 125.411.918-39 4,5

14 Arlete Adriana Borges Cantelle 260.869.578-78 4,5

15 Viviane Cristina Granado Santos  271.822.898-90 4,0

16 Cristiane Aparecida De Campos Santos 314.075.908-80 4,0

17 Daniela Aparecida Hatos Da Silva  297.953.578-83 4,0

18 Josilene Da Silva Gomes Franco 318.620.358-90 4,0

19 Juliana Begosso 342.294.988-70 4,0

20 Débora Ferreira Da Silva Andrade  355.757.368-06 4,0

21 Tatiane Dias Nascimento 340.156.648-25 4,0

22 Amanda Cristina Aurélio Santos  424.178.508-50 4,0

23 Marinalva De Souza Xavier Mattos 164.576.618-74 3,5

24 Cristiane Veloso Da Silva 138.252.868-00 3,5

25 Natalina De Fatima Garcia Cardoso 164.540.688-11 3,5

26 Alexandra Antunes França Gomes 219.301.647-82 3,5

27 Lara Bueno  389.782.758-18 3,5

28 Cleusa Brito Gomes José 265.099.728-16 3,0

29 Eliana Bernardina Da Silva 277.785.618-40 3,0

30 Patricia Teixeira Mendes 305.207.028-24 3,0

31 Rafael Corrêa Ribeiro 371.819.448-19 3,0

32 Jessica Aparecida Da Silva  442.377.088-10 3,0

33 Isabela Francisco Rocha 433.219.658-95 3,0

34 Raquel Antunes Seleznevas 359.802.078-30 3,0

35 José Ferreira 041.813.978-40 2,5

36 Solange Aparecida Zupa Da Silva 164.579.268-43 2,5

37 Isabel Cristina Da Silva De Souza 266.336.108-90 2,5

38 Silvania De Oliveira Alves 933.415.047-53 2,0

39 Angelita Policarpo Delfino  Delfino  631.584.850-87 2,0

40 Eliane Pires Da Conceição 276.221.748-23 2,0

41 Alex Toledo Da Silva Rodrigues 319.762.758-06 2,0

42 Daiana Correa De Oliveira  365.215.378-22 2,0

Prefeitura Municipal de Assis
                 Secretaria Municipal de Saúde

Secretaria Municipal da Saúde
 Rua Candido Mota 48 Vila Central  - CEP: 19.806-250 Fone: (18) 3302-5555

43 Gabriella Honoria Vilas Boas Beneli 413.380.038-95 2,0

44 Fabio Clodoaldo Soares 372.589.478-76 2,0

45 Renata Andreolli Pereira Leati 427.714.588-45 2,0

46 Vitoria Cristina Joaquim Barchi 431.661.008-22 2,0

47 Beatriz Cristina De Almeida Brito  457.502.098-22 2,0

48 Eduardo Cabelo De Oliveira 295.994.948-06 1,5

49 Norma Lúcia Pereira Sousa 104.591.408-48 1,0

50 Marli Célia Rizeto Santos  100.127.878-09 1,0

51 Luciana Rodrigues Da Silva  135.252.768-50 1,0

52 Fabiane Cristina Da Silva 865.167.441-49 1,0

53 Francilene De Almeida Carvalho 226.767.348-73 1,0

54 Daniela Cristina Luiz Pereira  321.025.958-54 1,0

55 Raquel Lima Ferreira 326.494.138-40 1,0

56 Jorgiane Maria Dos Santos Soares  352.133.898-30 1,0

57 Andressa Afonso Da Silva Melo  388.996.858-94 1,0

58 Aline Malagutti Cavazani 457.849.398-90 1,0

59 Marlene Eugenio 054.416.208-03 0

60 Luciene Ester Teixeira De Moraes  266.263.028-09 0

61 Izabel Cristina De Azevedo 149.660.328-14 0

62 Rosemeire Aparecida Theodoro 249.848.188-59 0

63 Juliana De Oliveira Bage 265.686.688-00 0

64 Luciane Fernandes Breda Couto  215.101.258-17 0

65 Jucelina Pereira Da Silva 267.092.868-43 0

66 Janaina Barreiro 310.512.388-11 0

67 Dayelle Alferes Garcia Gonçalves  378.765.818-11 0

68 Ariane Gonçalves Batista 382.287.068-47 0

69 Jessica Mesquita Dos Santos  421.025.208-54 0

70 Gleyce Kelly Rosa De Santana  427.882.948-59 0

71 Lidiane Paes Ferreira  443.905.238-05 0

72 Isabela Aparecida Servilha  485.399.958-24 0

73 Bianca Silva Pereira  476.613.088-00 0

Auxiliar de Enfermagem - PCD

CLASSIF. NOME CPF NOTA

01 Fabio Clodoaldo Soares 372.589.478-76 2,0

Enfermeiros

CLASSIF. Nome CPF NOTA

01 Luciana Aparecida De Moraes  158.789.288-09 7,0

02 Geraldo Braga Junior 316.440.978-85 7,0

03 Ivana Da Silva Frioli  074.690.948-90 6,0

04 Fernanda Américo de Oliveira Rossini  110.809.208-03 6,0

05 Márcia Domingues Rodrigues 204.580.848-32 6,0

06 Lourdes Helena Da Silva 121.051.788-47 5,0

07 Ligia Maria Messias Beluci Totti 305.697.698-76 5,0

08 Melissa Perucci 042.649.889-50 5,0

09 Katia Tatiana Miguel 190.747.158-85 4,0

10 Alessandra Minervina Dos Santos Lopes  287.085.448-08 4,0

11 Andreia Herminia Da Silva 290.048.588-65 4,0

12 Patrícia Dos Reis Vieira Silva 294.122.128-01 4,0

13 Elaine Cristina Mrachna  307.317.598-93 4,0

14 Gabriela Correia Machado 328.594.078-63 4,0

15 Bianca Nunes Bueno Da Silva 420.706.468-07 4,0

16 Rita De Cássia Palmeira 278.723.138-12 3,0

Prefeitura Municipal de Assis
                 Secretaria Municipal de Saúde

Secretaria Municipal da Saúde
 Rua Candido Mota 48 Vila Central  - CEP: 19.806-250 Fone: (18) 3302-5555

17 Silvia Aparecida Da Silva 110.778.618-50 3,0

18 Edson Alexandre Moreira 138.245.318-36 3,0

19 Rosangela Ferreira 158.777.898-05 3,0

20 Daniela Franco Perira 164.542.628-98 3,0

21 Andreia Ferreira Paulo 138.262.038-10 3,0

22 Cintia Mizuyama 258.220.058-10 3,0

23 Beatriz De Almeida Wolf 284.954.078-17 3,0

24 Karina Juliana Totti  287.401.928-30 3,0

25 Mara Fernanda Sonsim Nogueira  299.100.468-14 3,0

26 Ana Paula Costa De Oliveira  293.972.718-06 3,0

27 Fernanda Pereira Da Silva Rosa 220.413.158-06 3,0

28 Andreia Minervino Dos Santos  294.420.408-47 3,0

29 Daniela Aparecida Hatos Da Silva 297.953.578-83 3,0

30 Edio Wilson Garcia De Oliveira 291.914.768-44 3,0

31 Laudineia Santos Ramos 103.829.897-08 3,0

32 Camila Batista Luchini 310.273.808-75 3,0

33 Hermania Dourado Matos E Matos Cardoso 013.127.185-79 3,0

34 Alan Augusto Guedes Mazalli 333.005.678-90 3,0

35 Viviane Buzzo Barreiro 380.563.668-73 3,0

36 Rodrigo De Melo Gomes 402.188.988-43 3,0

37 Rafael Silvério De Moraes 395.204.088-60 3,0

38 Kaynan Assis Cruz Bueno 415.012.668-29 3,0

39 Ingrid Beatriz Alves Da Silva 094.447.819-09 3,0

40 Adriane Bochi Candido 437.517.328-96 3,0

41 Maria Cristina Silveira Rodrigues 058.538.548-36 2,0

42 Nilsa Correa Lourenço Leite 120.262.868-09 2,0

43 Inês De Oliveira Ferreira  110.736.538-46 2,0

44 Pedro Floriano De Barros Filho 138.109.598-47 2,0

45 Márcia Cristina Silva Paes Fernando 248.631.838-01 2,0

46 Andreza Valeira Vitor 041.182.259-48 2,0

47 Lisley Galvao Lucio 300.428.588-60 2,0

48 Carolina Burali 027.552.889-81 2,0

49 Fabiana Moro Diniz  296.643.158-00 2,0

50 Emanuele Mariano Vezzoni Toti De Lara 297.892.058-05 2,0

51 Cintia Aparecida Dos Santos Fortunato De Almeida 290.855.678-23 2,0

52 Ana Paula Teixeira Rosa  300.568.488-11 2,0

53 Monalisa Mamede Dos Santos 321.259.408-09 2,0

54 Kiara Marceline Franco De Assis 333.889.588-74 2,0

55 Carla Veronica De Almeida Barbosa  357.286.088-17 2,0

56 Érika Vitorete 361.903.418-45 2,0

57 Francielle Thays Dos Santos 369.064.128-41 2,0

58 Vanessa Pires 384.722.398-45 2,0

59 Camila Marques De Paula 425.354.678-10 2,0

60 Wallans Messias Ortiz Da Silva 381.317.948-65 2,0

61 Narayane Alves Dos Santos 416.612.438-27 2,0

62 Gabriella Honoria Vilas Boas Beneli 413.380.038-95 2,0

63 Luana De Souza Mendes  438.754.788-00 2,0

64 Ana Carolina Simões Pereira 406.035.368-08 2,0

65 Cleunice Lima Martins 001.684.027-50 1,0

66 Simone Aparecida Bonavoglia Spindola  295.471.278-37 1,0

67 Cristiano Gomes Tenório 030.568.596-11 1,0

68 Andréia Cassimiro Castela  204.539.048-90 1,0

69 Carla Aragão Reis 258.402.418-73 1,0

70 Núbia Mara Da Gama Pereira 697.906.202-68 1,0

71 Rita De Cassia Faria Barchi 283.210.108-90 1,0

Prefeitura Municipal de Assis
                 Secretaria Municipal de Saúde

Secretaria Municipal da Saúde
 Rua Candido Mota 48 Vila Central  - CEP: 19.806-250 Fone: (18) 3302-5555

72 Silvana Aparecido Barizon Dos Santos  285.343.848-19 1,0

73 Vânia Do Nascimento Tolentino Yabuchi 296.402.158-99 1,0

74 Katiucha Da Silva 313.464.378-23 1,0

75 Patricia Aparecida Tafelli Teixeira 223.691.648-59 1,0

76 Keila Coelho De Souza 341.247.398-77 1,0

77 Katia Aparecida Pedreira Brendaglia Ramos 342.950.578-00 1,0

78 Bruna Rosa Rodrigues Murbach  364.143.218-93 1,0

79 Maryana Thais De Campos Fruhling  340.224.928-64 1,0

80 Mariana Gonçalves De Camargo Silva 360.216.848-42 1,0

81 Suelen Gobetti 368.329.728-06 1,0

82 Aline Martins Squarsso 368.225.188-00 1,0

83 Jair Periago Soares Chagas 368.208.688-98 1,0

84 Luan Rafael Squarsso Dos Santos 376.283.268-46 1,0

85 Mayara Vieira Da Silva  356.491.838-80 1,0

86 Carolina Zandonadi Ciciliato 385.645.228-10 1,0

87 Larissa Hoffmann 077.058.849-25 1,0

88 Graziela Rossetto Dos Anjos 361.891.958-14 1,0

89 Gabriela Aparecida Alves Theodoro Da Silva  409.642.768-36 1,0

90 Luziane Barroso Ribeiro Nogueira 047.582.831-33 1,0

91 Natalia Cristina De Barros 446.886.298-00 1,0

92 Ronaldo José Pereira Junior  419.433.428-06 1,0

93 Aisha Albino Mise  436.826.938-52 1,0

94 Guilherme Antonio Passarelli Chagas 436.702.138-64 1,0

95 Isabela Santos Escaramboni 469.338.448-89 1,0

96 Maria Socorro Da Silva  014.551.058-13 0

97 Valdeci Cardoso De Santana 101.854.178-09 0

98 Josiane Maria Alevato 164.593.988-01 0

99 Paula Andrea Alves Pereira 141.226.678-52 0

100 Vanderlei Tavares De Castilho 861.015.016-04 0

101 Gloria Rogelia Mallea 225.523.698-20 0

102 Cláudia Pedrozo De Oliveira 838.204.859-53 0

103 Edimeia Gonçalves 266-311-948-22 0

104 Viviane Andreia Ribeiro 291.230.088-65 0

105 Rosimeire Cristina Da Silva Pais 290.967.558-04 0

106 Rose Elaine Pereira Oliveira 270.713.318-39 0

107 Arlete Adriana Borges Cantelle  260.869.578-78 0

108 Denise Luciane Alves 273.117.708-07 0

109 Renata Fonseca Papeschi 302.692.698-19 0

110 Anderson Ferreira Da Silva 300.246.948-35 0

111 Irinez Francisco Da Silva Alves 218.124.968-77 0

112 Viviane Aparecida Viana 295.285.248-00 0

113 Marlene Aparecida Dias Moreira Mariano  038.450.729-89 0

114 Joice Aparecida Pedrotti Dos Santos Silva 320.784.278-02 0

115 Rafaela Miranda Da Silva 316.755.058-96 0

116 Rita De Cássia Theodoro 222.967.158-85 0

117 Thais Carla Dos Santos 371.869.878-18 0

118 Josielem Leite Peres 226.290.228-38 0

119 Fernanda Fulaneto De Souza 332.783.548-93 0

120 Fernando Roger De Souza 313.500.318-36 0

121 Vivian Da Silva Martins 227.500.258-85 0

122 Camila De Camargo 340.507.298-06 0

123 Elaine Cristina De Souza 332.633.098-70 0

124 Kelly Vilarinho Faria Meirelles 004.265.461-05 0

125 Edicleia Aparecida Rodrigues Coutinho 363.068.818-75 0

126 Juliana Glaucia De Oliveira Pires 337.424.918-30 0

Prefeitura Municipal de Assis
                 Secretaria Municipal de Saúde

Secretaria Municipal da Saúde
 Rua Candido Mota 48 Vila Central  - CEP: 19.806-250 Fone: (18) 3302-5555

127 Laiana Borges Da Silva 035.988.723-64 0

128 Flavia Barreiros De Amorim Silva 373.415.078-70 0

129 Adryene Cunha Ibanez Ribeiro 397.277.588-19 0

130 Sabrina Pereira Campos Tozo 331.749.828-55 0

131 Anne Karoline Guedes Carvalho 411.494.808-23 0

132 Guilherme Henrique Souza Holzle  421.406.558-18 0

133 Gabriela Manfio Cavalcante  428.000.818-30 0

134 Bárbara Moreira Danuello 403.597.638-55 0

135 Nathani Tereza Brasil Da Cruz Cardoso 437.533.778-80 0

136 Gessiana Fernandes Silva 448.687.598-25 0

137 Carolina Jayne Nogueira 438.801.338-24 0

138 Flavia Pereira Dos Santos  451.021.038-81 0

139 Raphaela Entringer De Oliveira 374.191.128-35 0

140 Giovanna Pereira Rauseo 448.363.468-27 0

141 Íris Fernanda Nunes Franco  460.204.088-84 0

142 Nicole Cristine De Souza 366.387.158-44 0

143 Andressa Rey Rosa 464.086.618-66 0

144 Bianca Mirella Lorenti Dos Santos 484.523.818-75 0

145 Jéssica Justo De Melo 460.975.448-71 0

146 Natália De Souza 462.450.938-21 0

147 Alicia Maria Tereza Alves Dos Santos  144.012.176-16 0

148 Bianca Roberto Da Rocha 446.339.688-31 0

149 Samara Rejane Caetano Rodrigues  463.881.988-56 0

150 Thainara Jordão Rezende  465.159.498-04 0

151 Giovana Ribeiro Thomé  434.889.658-56 0

152 Luciano Eduardo Lopes Filho 479.994.458-43 0

153 Natália Crispim 485.544.148-10 0

154 Kewellyn Ferreira Da Silva  118.179.284-30 0

155 Ana Beatriz Do Nascimento  463.215.218-84 0